
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 03.12.2018]

Për:[ TIMAK SH.P.K. me prfaqesuese Arjeta Puca me nipt L62030020B dhe adrese Vaqar
,Tirane]

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje automjet zjarrfikes ]

Fondi limit : Fondi limit:3.200.000 (Tremiljon e dyqindmije )leke pa t.v.sh dhe 3.840.000
Tremiljon e teteqind e dyzetemije leke me t.v.sh

Numeri References:Ref-92893-11-06-2018

Kohezgjatja e kontrates : 30dite nga lidhja e kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Subjekti ALMETA GMBH me nipt K22013001U banues ne TIRANE ,MARIKAJ
me perfaqesues Behar Almeta me oferte Çmimi total i ofertës sonë është 3 333 333 [tre
milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre] pa TVSH dhe 3 999
999[tre milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente]
me TVSH

2. Subjekti TIMAK SH.P.K. me prfaqesuese Arjeta Puca me nipt L62030020B dhe adrese
Vaqar ,Tirane , me oferte 3.150.000 (tremiljon e njeqind e pesedhjetemije ) leke pa t.v.sh
dhe me t.v.sh 3.780.00 (Tremiljon e shtateqind e tetedhjetemije )

* * *

Subjekte te skualifikuar
1. Subjekti ALMETA GMBH me nipt K22013001U banues ne TIRANE ,MARIKAJ

me perfaqesues Behar Almeta me oferte Çmimi total i ofertës sonë është 3 333 333 [tre
milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre] pa TVSH dhe 3 999
999[tre milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente]
me TVSH

Arsyeja e skualifikimit

Vlera e ofertes eshte mbi fondin limit , ndersa fondi limit pa t.v.sh eshte 3.200.000 tremiljon
e dyqindmije leke subjekti ka ofertuar me 3.333.333 leke pa.t.vsh

Nuk ka akt pronesine e mjetit mbi bazen e te cilit oferton

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Subjekti TIMAK SH.P.K. me
prfaqesuese Arjeta Puca me nipt L62030020B dhe adrese Vaqar ,Tirane , me oferte
3.150.000 (tremiljon e njeqind e pesedhjetemije ) leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 3.780.00
(Tremiljon e shtateqind e tetedhjetemije ) është identifikuar si oferta e suksesshme.



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice] sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.11.2018

Ankesa: nuk ka

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Perparim Shametaj


